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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
23.10.2021 - 12:20 Результаты
РО 25.07 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Казань 09.11.2019
ЮРО 25.25 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 15.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /
Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 28.27 2 533
2. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 28.29 2 532
3. КАНИСЕВА Софья 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 28.67 2 511
4. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.70 2 509
5. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.71 2 509
6. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.43 2 472
7. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.60 2 464
8. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.70 2 460
9. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.75 2 457

10. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 29.80 2 455
11. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 29.98 2 447
12. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 30.14 2 440
13. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 30.24 2 435
14. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.31 2 432
15. РОЖНОВА Александра 03 1 СК ННГУ 30.46 2 426
16. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.62 2 419
17. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 30.83 3 411
18. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.33 3 392
19. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.42 3 388
20. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 31.46 3 387
21. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 31.97 3 368
22. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.37 3 355
23. СМИРНОВА Александра 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.99 1юн 335

DSQ СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород

WDR МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск
WDR НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 28.27 2 533
2. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.70 2 509
3. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.71 2 509
4. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.43 2 472
5. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.60 2 464
6. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 29.80 2 455
7. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 29.98 2 447
8. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.33 3 392
9. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.42 3 388

10. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 31.46 3 387
11. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 31.97 3 368
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. КАНИСЕВА Софья 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 28.67 2 511
2. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.70 2 460
3. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.75 2 457
4. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 30.14 2 440
5. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 30.24 2 435
6. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.31 2 432
7. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.62 2 419
8. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 30.83 3 411
9. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.37 3 355

10. СМИРНОВА Александра 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.99 1юн 335
DSQ СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
WDR МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск


